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 1.

 2.

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP berikut:

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

 Sr TEH HOW KEE

HAJI Sr ABD. RAZAK BIN
MUDA

 Sr MOHD ROHAIZAD BIN
ISMAIL

HAJI Sr MOHAMAD BIN HAJI
SIDIN

HAJI Sr ISMAN BIN HUSSAIN

REDZUAN NASIR BIN RAMLI

MOHD ZAKI B. OMAR

NURUL FARHAH BINTI ABDUL
HAMID

ALY AZWAN BIN ZAHARUDIN

MUHAMMAD ANUAR BIN
JUMAHIR

  2 thn mdp
01.09.2015

  2 thn mdp
01.09.2015

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
07.09.2015

  2 thn mdp
13.09.2015
(Lanjutan)

27.08.2015

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

Jurukur Tanah Berlesen

810714145477

720926035545

881007055876

850224055221

930920106539

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Semua Pengarah Ukur Negeri

Tuan,

Pendaftaran "Articled Pupil"
Pendaftaran Pembantu Kerjaluar

 1.
 2.

Nama "Articled Pupil"

Nama Pembantu Kerjaluar

Tempoh
"Articledship"

Tarikh
Pendaftaran
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HAJI Sr ISMAN BIN HUSSAIN

HAJI Sr ISMAN BIN HUSSAIN

HAJI Sr ISMAN BIN HUSSAIN

HAJI Sr ALIAS BIN HAJI
IBRAHIM

 Sr LEE BOON CHONG

NURUL HANIS BINTI ISMAN

MOHD AZLI REDZA BIN MOHD
SAID

NINA WAHYUNI BINTI FIRDAUS

MOHD IZRUL BIN ABDULLAH

DEVARAJOO A/L NARAYANAN

27.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

01.09.2015

11.09.2015

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Bil. Jurukur Tanah Berlesen

890617105062

790318105697

870502105494

890414036255

520423075653

No. Kad
Pengenalan

Nama Pembantu Kerjaluar Tarikh
Pendaftaran

Sekian, terima kasih.

Saya yang menurut perintah,

(Sr ISMAIL BIN HARUN)
Setiausaha
Lembaga Jurukur Tanah

s.k     1.   Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Malaysia

          2.   Pengarah Ukur Bahagian (Kadaster)

          3.   Fail Timbul


